
Uchwała Nr 69/24 

Rady Osiedla Majowe z dnia 10.01.2024 r. 

 
w sprawie:  budowy miejsc postojowych w ramach trwającej inwestycji. 

 

      Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Majowe (załącznik do Uchwały             

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Majowe (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 

r.))  Rada Osiedla Majowe uchwala, co następuje : 

 

 

§1. 

 

1. Rada Osiedla przychyla się do prośby mieszkańca osiedla w sprawie budowy miejsc 

parkingowych wzdłuż ulic Iwaszkiewicza i Dąbrowskiej. ( pismo w załączeniu). 

  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Majowe. 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

…………………………           ………………………. 

Skarbnik Rady Osiedla                                        Przewodniczący Rady Osiedla 

(uchwały dot. finansów)                                    

 

 


